

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST

RF23-714

We can confirm East Kent Hospitals University NHS Foundation Trust (EKHUFT) holds the information you have requested. Please see the below responses in bold.

1. How many patients were treated in October 2023 (or latest available month) by the Dermatology department with the following drugs:

Abrocitinib (Cibinqo)	0
Baricitinib (Olmiant)	1
Dupilumab (Dupixent)	33
Omalizumab (Xolair)	17
Tralokinumab (Adtralza)	1
Upadacitinib (Rinvoq)	0

2. How many patients were treated in October 2023 (or latest available month) by the Respiratory Medicine department with the following drugs:

Please note that EKHUFT is not a specialist asthma centre

Benralizumab (Fasenra)	0
Dupilumab (Dupixent)	0
Mepolizumab (Nucala)	0
Omalizumab (Xolair)	0
Reslizumab (Cinqaero)	0
Tezepelumab (Tezspire)	0

(DATE OF RESPONSE: 05 DECEMBER 2023)